## GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANULU LI.

Nr. 166.

Brașov, Vineri 29 Iulie (10 August)

1888.

Brașov, 28 Iulie st. v. 1888.

O cestiune de mare importanță economică și financiară pentru Ardeal și Țara unghurească neliniștesc în momentele de față mai ales cercurile proprietarilor, cestiunea răsucupărării regaliilor.